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
unsere langjährige Erfahrung.
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

HÄUSER - ANGEBOTE

Ferienhaus im Spessart, Nähe Mes-
pelbrunn von Privat zu verk., Voll-
holzblockhaus, 67 m², BJ 81, Hangla-
ge südwest, 3-4 Zi., Gusseisenofen,
ganzjährig bewohnbar, auf Wunsch
möbiliert, Sonnenwiese, Ruhe pur, vom
Ort 2 km, Stellplatz, KP 108.000,- €, Bil-
der sende ich, Mobil 01520 1801540
oder heiko.kapraun@gmx.de

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Rodgau: Tolles Reihenmittelhaus
5 Zimmer *ca.120 m² Wfl. ca. 170 m²
Grdst. Keller* Terrasse, Stellplatz
„EnEV: V, 90,90 kWh, GAS, Bj 1979,“
KP 298.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach: 1-2 Familienhaus
11 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.270 m² Wfl.
ca. 698 m² Grdst. 2 Garagen,Garten
„EnEV: V, 124 kWh, GAS, Bj 1963,
KP 430.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dietzenbach / Steinberg, Reihen-
haus, sanierungsbedürftig, 4 Zimmer,
ca. 120 m² Wfl., Grdst. 220 m², Bj.
1964, ruhiger Lage,   200.000,--
Meijer-Immobilien � 06102-72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Für Kapitalanleger, Mühlheim/M,
Mehrfam.Whs., gute Wohnlage, BJ
1994, 10 ETW vermietet, 750 m², 10
TG-PL, keine Maklerangebote, Preis
nach Vereinb., v. Privat Chiffre Z
2301030

Herghershausen v. Privat, Ein-/
Zweifamilienhaus, BJ 1990 Fertgh.,
Wfl. 157 m², Grdst. 766 m², 6 Zi, Du-
badwc, Keller, Doppelgarage,
KP 399.000,- €, Tel. 06073 / 711303

Hainburg, sanierungsbedürftige
DHH, 6 Zi., ca. 110 m² Wfl., Grdst. 295
m², Bj. 1929, ruh. Lage,   165.000,--
Meijer-Immobilien � 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Rö-Waldacker, 2-FH v. privat,
250 m² Wfl., 522 m² Grdst, 9 Zi, EBK, 2
Bäder, 2 G-WC, Öl, EBA, KP 590.000,-
€, Tel. 06074/922709

Longkamp, Bauernhaus, 2 Etagen, 3
ZKB mit Stallung, 840 m² Grundstück
mit Bauplatz, 85.000,- € oder zu ver-
mieten, Tel. 01 76/54 52 07 37

Super günstiges Wohn- u. Ge-
schäftshaus Gedern, 160 m2 Laden
u. Büro + 150 m2 7-ZiWo. + Nebenflä.,
nur 119.500 €. Tel. 0171  7729790

HÄUSER - KAUFGESUCHE

www.meijer-immobilien.de
Tel.: 06102 – 72 27 28
Meijer – Immobilien

www.meijer-immobilien.de

Suche dringend
Einfamilienhäuser

Wohnungen
Grundstücke

++Zum Kauf gesucht++
1-2 FH/Villa od. Bungalow in OF-
Stadt oder im Landkreis OF, auch
älteres Baujahr in einer ruh. Lage

T: 06106-2685558 T: 0172-6116117
info@murawski-immobilien.de

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Einfamilienhaus in ruh. Lage südl. v.
Frankfurt, ab 140 m², bis 450.000 Euro
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Lufthansa Mitarbeiter mit Familie
sucht ein freistehendes EFH, ab 5 Zi.,
ab ca. 125 m² Wfl., mit Garten, Garage
Meijer-Immobilien � 06102 - 72 27
28 www.meijer-immobilien.de

Privatsuche in Egelsbach, Junge Fa-
milie sucht EFH oder Grundstück zum
Kauf, Tel. 0151 46 100 180

Junge Fam. sucht bezahlbares Haus/

DHH/RH in Langen von Privat, ab

100m² Wfl. und Garten.

Tel. 0162/3888831

Seligenstadt, Familie mit Kind sucht
Einfamilienhaus mit Garten, ab ca. 120
m², bis 300.000 €, Tel. 0179-6900878

ETW - ANGEBOTE
OF-Bürgel: 3 ZW, 2. OG., Altbau, ca.
60 m², hohe Decken, saniert, €

115.000,–, Tel. 0178 7774000

OF-Bürgel: 6 ZW, 1. OG., Altbau, ca.
140 m², hohe Decken, gr. Bad, saniert,
€ 275.000,–, Tel. 0178 7774000

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER
Obertshs.-Hausen, Helle 2 ZW in ruh.
Lage, 56 m², Laminat, EBK, 96.800 €

BB-Immobilien 0173 / 67 05 491

Dreieich: 2 ZW, EBK, 64 m², Parkett-
fußb., Roll., Garage, Ke., i. 2-FH,
Ölhzg., 273 kWh, 43, Tel. 06103 84603

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Groß-Umstadt: gepfl. ETW im EG;
3 ZKB + Büro; Wohn/Nutzfl. 160m²;
Garten, € 219.000,-, Energieausweis
in Vorber.
Info: Ursula Prieur 0151 42541206
endres-immobiliengruppe.de

Kapitalanlage in Groß-Zimmern:
ETW mit 3 ZKB auf 65m² Wohnfl., €

119.000,-, Energieausweis in Vorber.
Ursula Prieur 0151 42541206
endres-immobiliengruppe.de

Eppertshausen: Tolle Doppelhaus-
hälfte, 5 Zi. *ca.181 m² Wfl.,ca. 335 m²
Grdst.* Gartenterrasse, EBK, Garage
„EnEV: V, 150,00 kWh, GAS, Bj 1979,
KP 329.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Neu-Isenburg: Edle Penthouse-
Wohnung, hochwertige Ausst., 3 Zi.,
ca.141 m² Wfl., TG.-Garage, Terrasse,
Markise, EBK, „EnEV: B, 49 kWh, GAS,
Bj 2012, KP 569.000 � 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Langen: TRAUMHAFTE DG-Woh-
nung, 3,5 Zimmer,ca.113 m² Wfl., TG.-
Garage, Terrasse, EBK, Aufzug, Mar-
kise, „EnEV: V, 131 kWh, GAS, Bj
1991, KP 420.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Langen: 3-Zi.-Whg, 72 m² im HH,
Tgl.-Bad, Blk. u. Keller, renov., Lami-
nat, Stellpl., sof. frei, v. privat, 72.000,–
€. T. 06103 45364 o. T. 0173 1776683

OF/Schöne Aussicht 1: 3-Zi.-Maiso-
nette, 70 m², frisch renoviert, sofort
frei. 190.000 € Tel. 0172 6904933

3 Zi-ETW in OF/Stadtmitte, 78 m²,
Tgl-Bad, EBK, Blk., Aufzug, 147.000,–
€. VB, Tel. 0176  10342210

ETW - KAUFGESUCHE

Privatverkauf, suche zu kaufen ETW

oder MFH, als Kapitalanlage, auch

leer, auch renovierungsbedürftig in

Offenbach od. Frankfurt, schnelle

Abwicklung

T.: 0171-4790802

2 - 2,5 Zi. ETW gesucht!
Dietzenbach neue Stadtmitte o.
Rödermark, gute Wohnlage, Bal-

kon, TG-Platz, 1. Stock, ca. 60 m²
Tel. 0 60 74 / 5 09 91

VERMIETUNGEN
WG Mitbewohner gesucht Seligen-
stadt, 3 Zi., 70m² in Einfamilienhaus
240m², eig. Bad, Küche gem. Nut-
zung, 600,- € WM. 1-3 Pers.
Tel. 0176/82638331

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

OF-Bieber,Souterrain-Wohnung in
3-FH, ZKB, Flur, Dusche/WC zum
01.10.14, KM 170,- € + NK 100,- € +1
MKt + Abstand, Tel. 0160 95942766

Verm. Haus/Whg in Hainburg/Klein
Krotzenburg, 120 m², ab sof., 600,-€
kalt, Tel.  0160 932588561

Lago Maggiore, Ferienwohnung oder
Haus, traumhafter Seeblick, ab 75,-€,
Tel. 06106 25655 o. 01523 4182472

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER
Rodgau-NR, 1-ZW, Kü., Bad, verglaster
Balkon, Keller, ca. 33 m², renoviert, 1. OG,
kleine Wohnanlage, Gasheizung (115 kWh
/(m² x a), sofort frei. Miete 300,- € + 100 €

NK, 3 MM Kaution.
� 069 - 7584 4904 oder 0171 - 6248 370

www.immobi-daub.de

1 möbliertes Zimmer in WG (18m2)
mit Balkon, befristet vom 01.08.14
bis 30.09.15. 280,-€ kalt + 30,-€ NK.
Tel.: 06071 / 22016

1 Zimmer in WG (22 m2), Dachge-
schosswohnung mit Balkon, ab
01.08.14. 310,-€ kalt + 30,-€ NK.
Tel.: 06071/22016

Eppertshausen: helle NR-1½-Zi.-
Whg., 55 m², EBK, Blk., TG-Stellplatz,
420 € KM + NK + Kt., ab sofort. Tel.
0171  8912888

1 Zi.-Whg., ca. 55 m², kompl. möbl. in
Mühlheim, ab 01.08.14 zu verm., 410
€ KM + Uml. + Kt., Tel. 0172 6925357

Langen, 1-Zi.-DG-Whg., 2. Stock,
Balkon, EBK, Bad, 50 m², 490 € warm,
Tel. 06103 23116

Dietzenbach: kl. WE, 1-Zi.-Whg., Kü.,
Bad, zu verm., ca. 40 m², KM 400 € +
NK 95 € + KT. Tel. 06074 23199

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER
Neu-Isenburg, Buchenbuschviertel,
2 ZW, 74 m², ab 1.10., kl. Wohneinheit,
parterre, gr. Südwest-Terrasse m.
Garten z. Eigennutzung, Keller,
Wasch- u. Trockenr., Fahrradabstell-
raum, Carport, Fußgängerzone, ge-
eignet f. Paare od. Singles, Pr. 690 €

kalt + NK + KT, priv. Tel. 069  638566

2/2,5 ZW gesucht, ca. 50qm, JÜ/NR/
DU, Provisionsfrei Suche bezugsfrei
ab 1.8. oder 1.9. 2/2,5 ZW mit EBK in
Rodgau Nieder-Roden, Jügesheim,
Dudenhofen; Provisionsfrei, KM ca.
500 € + NK, ca. 50qm; gerne mit Kel-
ler, Garage/Stellplatz, Balkon/Terras-
se. Mail wohnen-in-rodgau@gmx.de

immowelt ID 235NS46
T. 069 / 28 35 99

2,5 Zi.-Whng. OF-Rumpenheim
EG, Wfl. 57 m², 522 € +NK, Gas-ZH,
barrierefrei. Bad, denkmalgesch.
Gutshs.+Anl., 1a Lage, Bj. 1867,
Whng. 2005 teilrenov., oh. Keller

Nieder-Roden, 2 ZKBB, 61 m², 5. OG,
KFZ-Stellplatz, Kellerraum, ab 1.9.14,
Miete 410,-€ + Uml. 150,- €, Kaution
1000,- €, TGL-Bad, Laminatfußböden,
Küchenzeile 2012 soll übernommen
werden, T.0151-22556837 ab 17 Uhr

Hanau-Steinheim: mod., helle, ge-
mütl. 2-Zi.-Whg., 65 m², Tgl.-Bad m.
Wa./Du., EBK, Fliesen, FB.-Hzg., k.
Blk., zentr. Lage, 7 min. z. S-Bahn, im
2-FH, 470,– € KM + Uml. + KT, ab
01.09., Tel.  06181 96060

Froschhausen: 2-Zi.-Komf.-Whg, 2.
OG, 76 m², 2 Balkone, Gäste-WC, Kel-
ler, TG-Stellpl., ab 1. 9. 14, von Privat
zu verm., 500,– € + 180 € NK. Tel.
06182 24241 od. 68258

NI-Am Erlenbach v. Privat 2-ZW. 56

m²,BJ 2008,TG,EBK,BLK,KM €625,-

NK €160,-ab Sofort z.Vermieten

Tel. 06074/66291

Dreieich/Dreieichenhain: 2 Zi., 35
m², Küche, Bad f. 300 € + 150 € Uml.
ab. 01.08. zu vermieten. Tel. 06103
84153 anrufen ab 20 Uhr

Heusenstamm Blick auf Odenwald,
2 ZW, 70 m², möbliert, 11. Etage
priv.Vermietung, 560 € +NK, Tel.
0175 1609501

Obertshausen, 2,5 ZW, Waldnähe, 3.
OG/DG, Balkon, 60 m², leicht schräg,
Bad inl., 450,- € + NK + Kt, ab 1.9.14
v. Priv., Tel. 06108 72092

Neu-Isenburg, Nähe EKZ, 2,5 ZKB, 60
m², ohne EBK, sofort frei, KM 400,- € +
NK + KTN, EVA: 93 kwh/m² a, E, 1973,
Chiffre Z 2301031

2 ZW, Rodgau-Jügesheim, 55m2 ,
ruh. 6 Fam.Hs,Tgl-Bad, Wohndiele,
neue Hzg. 2012, gute Wohnlage,
495,- € +NK, Tel. 06106 93 96

Münster: 2 Zi.-Souterrain-Whg., Kü.,
Bad, Flur u. Abstellr., Fußbhzg., ca. 74
m², sehr hell u. geräumig, 420,- € KM
+ NK + 2 M.M. KT. Tel. 06071 630286

2 ZWG, OF, Dichtervirtel, 60 m² + gr.
Dachterr., EBK, teilmöbl., Miete
400,-€ + Uml. + Kt., an ält., berufst.
Dame zu verm., Tel. 069 846656

Mainhausen Betreutes Wohnen,
53m2 , BLK., Erstbezug ab 1.11.14,
420,-€ +NK/KT., Tel.: 06182 1420

Gr.-Umstadt, Zentrum, 2 Zi., Kü/Du.,
55 m², Parterre, 500,- €., ab Septem-
ber, Tel.   0607875404

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER
OF, ob. Buchrainweg, 3-Zi.-Kom-
fortwhg. + Einl.-Whg. i. Sout. i. 3-FH,
Part., Terr. m. gr. Garten, Kü, Bad/Wa./
Du, Gäste-WC, Parkett, el. Fubo-
Heizg. 109 m², Einl.Whg., 1 gr. Zi., Du,
WC, 25 m² + Keller + Wakü, zus.
1.200,- € + Kfz. Stellpl. 40,- € + NK,
ab 1.8.14 v. priv., Tel. 0 69/ 84 45 99

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24

Betreutes Wohnen in Mainhausen,
sonnige und moderne 3 ZW ,76m2 ,
2. OG, mit Süd-Balkon,barrierefreie
Zugänge, Aufzug,Gemeinschftsraum,
Erstbezug 1.11.14, Miete € 560,- +
NK + Betreuungspauschale (Caritas),
von privat ,Tel.: 06182 27471

Mühlheim/M - Markwald, schöne
3 ZW, EG, 84 m², Südlage, sep. WC,
Abstellr. 15 m², überd. Terrassen,
S-Bahn Nähe ab 01.10.14 zu verm.,
700,- € + NK, Kt, TG-Platz mögl. v.
Priv. Tel. 06108-72092

3 Zi. Whg., Seligenstadt OT-Kwh,
1. Stock, m. 30 m² Balkon, 91 m² Wfl. ,
neues Bad m. Du. u. Wa., Kü gefliest,
Laminatbd., Klimaanl., Keller/Wä-
scher., Gar., Miete 660,- € + 160,- NK
+ 50,- Gar. + Kt., Tel. 0177/8220708

Rodgau-Weiskirchen, helle, 3,5 ZW,
offene EBK, Süd-Balkon, TGL-Bad,
GWC, Fußbodenheizung, alles ge-
fliest, KFZ-Stellplatz, 2. OG, KM 660,-
€ +NK+KT v. priv. zu vermieten, Tel.
06106-644444

• EPPERTSHAUSEN KRS. DIEBURG •
3 Zimmer, Küche, Bad, Gaszh., 80 m²,
2. OG in 3-Fam.-Haus, Kein Balkon,
Miete: 570,- pl. Uml. & Kaution
• VON PRIVAT: 069 /682921 •

immowelt ID 2372748
T. 06103/71741

Langen: sonnige 3 ZW, 82 m²
1.OG, 3 FH, zentral, ruhig, gehobe-
ne und hochwertige Ausstattung,
800 € +NK+Duplexparker

Obertsh.-Hausen: TOP 3 ZW, ca.
100 m², 1 St./2 FH, renoviert, TGL-Du-
Bad, Blk, an solvents Paar, günstig zu
vermieten, keine Haustiere/Makler
Tel. 06104/71067

OF-City: 3 ZKBB, renoviert, 71 m²,
Aufzug, PKW-Abstellpl. mgl., 520 € +
NK + KT., EVA liegt vor, Energieverbr.-
Kennwert 143 kWh (m²xa), Tel. 01520
5355466 ab Mo

3 Zi, 95 m², m. Blk. u. gr. Garage in
Tempelsee, i. 3-Fam.-Hs., m. gr. Gar-
ten, Whg.+Haus neu saniert, m. neu-
em Bad, offene Wohnkü., KM 860 € +
Uml. + Kt., Tel. 0173  3108576

OF, Liebigstr., 3ZKB, 75 m², EG, 2
Balk., zentral, aber ruhig in kl. Wohn-
einheit, von privat KM 580 € + NK +
3MMK, Garage 60 €, Tel. 06074
3046838

3 - 3 1/2 Zi. Whg., ca. 90 m², Mühl-
heim, in 3 FH 1. OG, EBK, Kaminofen,
Tgl.Bad, Gä.WC, Balkon, mit Garten-
nutzung, 780,- € KM + NK + Kt. + Ga-
rage, Tel. 0 61 08/ 7 55 35

3 Zi.-Whg. + 1 Zi., EG, in 2 FH,
Obertshsn., renov., 96 + 20m², ruhige
Lage, Tgl-Bad mit Dusche, 20m² Te-
rasse, € 800,- + Uml. + 3 MM Kt.,
provfrei., Tel.: 0173 / 6 64 14 13

Mühlheim-Lämmerspiel: 3 ZW, Kü.,
Bad, Blk., Keller, 80 m², sehr schöne
Wohnlage, ab 1.10.14 zu verm., 530 €

+ NK + 2 MM KT. Tel. 0178 7131041
oder 0157 86870587

Wohnen wie im Kururlaub, Bad Kis-
singen (Kurzone), 98 m² 3 Zi., Kü., 2
Bäder, 2 Balkon, Stellr., € 550,- zzg.
NK, Info: Immoscout24, Tel. 09711
3369138
Ffm- Nordend von Privat: Nord-
endstr. ca. 90 m², 3 ZKB, Balkon,
6.OG Aufzug, 1150,- € kalt zzgl. NK
300 €, 3 NKM Kaution, zentrale Lage,
@: nordend_frankfurt@web.de
OF 3-ZKBB, 90 m², gehobene Ausst.,
kl. Wohneinh. im Grünen, gute Ver-
kehrsanbindung, 770,- € + NK + Kt.,
provisionsfrei, Tel. 069/857791

Gr.-Zimmern, 3 Zi.-EG-Whg., 90m²,
EBK, alles gefli., TG + Stellpl., Keller,
v. Priv., 650,-- € + 200,-- € NK, �
0607871548

Mühlh./Franz.viertel: 3-Zi.-EG.-
Whg., ca. 80 m², neu, sen.gerecht,
Terr., geh. Ausstatt., KM 820 € + 100
€ NK + 3 MM KT. Tel. 06108 74951

OF-Bieber, 3-Zi.-Whg., ab 1.10.14,
2. OG, Blk., zu verm., 480,– € Grund-
miete + 20,– € Stellpl., Tel. 069
8001081 o. 0163 6716474

Rodgau Weisk.: 3-Zi. Whg. ,74 m², 1.
OG, 7 FH, Tgl-Bad, Du+Wa, Balk., 540
€ + Stellpl. + NK + Kt., Tel. 0175
1464703

Egelsbach: 3,5-Zi.-DG-Whg., ca. 70
m², Kü. teilmöbl., Tgl.-Bad m. Wa. +
Du., bis 2 Pers., keine Haustiere, KM
570,– € + NK + KT. Tel. 06103 49838

Obertsh.-Hausen 3 ZW, 94,5 m Log-
gia, ruhig u. zentr., modern., EBK, teil-
möbl. AK, KR, Lam., priv ab 1.10.14,
690,- € + Uml. + Kt. 0157/84039027

Offenbach-Bieber, Souterrain, 2 ZW.
Kü., Du./WC, Kellerr., ca 45 m², NR,
KM 350,– €, Umlage 208,– €, 3 KMM
KT., ab 1.9. frei, Tel. 0177 6498386

Babenhausen: ab 1.8., 63 m², EG,
Tgl.-Bad, Lam., MFH, mtl. Miete 540
€, Uml. 150 €, 2 MMK, T 06182 68271

Dieburg/Altheim 3 ZKB, Wintergar-
ten, gefliest, FB-Hzg. (Gas), ca. 90 m²,
580,– € + NK + KT. Tel. 06071  38207

Ulrichstein (Vogelsberg) 3-Zi.-Whg.,
Terr.anteil, ab 329,- € + NK + KT., Tel.
01523 4182472

Dtzb.-Steinbg.: Großz. 3½-Zi.-Whg.,
120 m², 650 € KM, 1. OG, i. 3-FH,
S-Bahnnähe, Tel. 0176 32002534

3 Zimmer Whg. in Münster zu ver-
mieten im 2FH, Balkon, 600,-€ Kalt,
Tel.: 01715252282

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Obertshausen, kompl. renov. 5 Zim-
mer Komf.-Wohnung. Ideal f. Mehrfa-
milienhaushalt mit Platzanspruch, ca.
125 m² auf 2 Etagen, Part. u. 1. OG, ei-
gener Hauseingang, 1 gr. Wohnzi., 1
Esszi., gefl. Küche, Diele, Gäste-WC,
Garderobe extra. Im 1. OG 3 Schlafzi.,
kompl. gefl. Tgl.-Bad/Du./WC, alle Zi.
Laminat, Thermofenster, Energieaus-
weis. Im Keller Waschküche u. Vor-
ratsraum. Kein Balkon, dafür Hofnut-
zung, Miete 880,- € + Uml., 3 MM Kt.,
keine M-Gebühr, T. 0172/ 9 23 00 84
Privat Dietzenbach-Steinb., 4 Zi Whg,
120 qm, Küche, gr. Tgl.-Bad mit Du-
sche und XL-Wanne, sep. Tgl. Gäste-
WC, gr. Blk., Garage + Stellpl., gr. Kel-
lerraum, im 2 Fam.-Haus, Miete €

950,-- zzügl. NK + KK, frei ab 1. Sep.
Tel.: 0174-3205368

Münster: 4 Zi.-Whg., Kü., Bad, Ab-
stellr., Balkon, teils Fußbhzg., offener
Kamin, neu renoviert, ca 105 m², 800,-
€ KM + NK+ 2 M.M. KT.
Tel. 06071 630286

Mühlheim: 4 ZW, Tgl.-Bad, Balkon,
94 m², 1. OG, neuw. z. verm., EVA,
158,2 kW/h, Erdgas, Bj. 1963, KM 720
€ + Uml., v. priv., Tel. 0151  53766607

Rodgau-Hainhs.: 4 ZW, ca. 86 m², 1.
Stck., in 3-FH, Blk., Garage, Keller,
700 € + NK + Kt. Tel. 0176 87114795

VERMIETUNG - HÄUSER

DHH von Privat zu vermieten an Grü-

ne Daumen Inhaber Münster, DHH

mit ELW, 5 Zi, EBK, Bad m. Wanne u.

Du, Blk, Terrasse, 150 m2 Wfl., Stell-

platz, Grdst. 257 m2, Bj. 2005, Gas-

heizung, Laminat, Gäste WC, KM

880,00 € zzgl. Nebenkosten, 3 MM

KT. von Eigentümer zu vermieten.

0151-432 52 552

Privatvermietung Neu-Isenburg-Bu-

chenbusch, RMH, mit 5,5 Zimmern,

Blk., kl. Garten, ab 1.10. KM 1.250€

Tel.: 06102-32 96 39

MÖBLIERTES WOHNEN
Rodgau-Jügesh.: helle Souterrain-
Whg., 34 m²,möbl., Du., WC, KFZ-
Stellpl., an WE-Heimfahrer, NR, ab
15.08.14, zu verm. 260,– € KM + 90,–
€ NK + 3 MM KT. Tel. 06074/97427

Dietzenbach-Nähe S-Bahn, 2 x Sout.
Wohnung 38 m², (teil)möbliert, je 380,-
€ warm incl. W-Lan, Kt. je 885,- €,
v. privat, 01 76/ 78 69 16 13

Dreieich-Buchschl., 25 m², NR, DB,
Kochnische, teilmöbl., ruhige Lage,
320,- € + 110,- € NK + Kt, Tel.
06103-67688

MIETGESUCHE
Gratisunterkunft u. Essen gegen Hil-
fe im Haushalt (bevorz. eine Frau aus
Rumänien), Tel. 0175 7942040

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER
Deutsches Paar, Mitte 50, beide mit
fester Arbeit, suchen 2- bis 3-Zi.-
Whg. m. Blk. in Dreieichenhain, Miete
bis 600 € warm, Hausmeistertätigkeit
kann übernommen werden, baldmög-
lichst, Tel. 0160 4207841

Deutscher Mann, 47 J., fest ange-
stellt, su. i. Raum Neu-Isenburg 1-
bis 2-Zi.-Whg., KM bis 400 €, kann
Hausmeistertätigkeit übernehmen, z.
1. 9. 2014, Tel. 0157 55182923

Nettes Paar (41/35), beide vollbe-
schäftigt, keine Haustiere, keine Kin-
der, su. dringend 2-Zi.-Whg. bis 700 €

warm i. Rödermark u. Umgebung.
Dringend! Tel. 0157 88979806

Senior, 68 J., sucht eine 1 - 1 1/2 Zi.-
Whg., möglichst Parterre oder mit
Aufzug (da leicht gehbehindert),
Tel.  0151 10374042

2 ZW, in Seligenstadt gesucht.
ca. 60m2 , mit Blk. und wenn
mögl. Tgl-Bad, 06181 27428

1½- b. 2-Zi.-Whg., Du. o Bad, mglst.
OF-Zentr., EG od. m. Aufzug. Zuschr.
bitte unter Chiffre Z 2380983

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Berufstätiges Paar mittl. Alters N.R.,

sucht 2,5 - 3 Zi. Whg. in kl. Wohnein-

heit ( keine Dach-Whg. ) im Raum

Rodgau oder Dietzenbach.

0173/6611665 oder 06104/4052780

Ehepaar (Rentner) m. Kind (12 J.)
sucht 3 ZWG, ca. 70 m² in Dietzen-
bach, OF od. Heusenstamm (gute
Verkehrsanbindung), Tel.  0163
8190854 o. 0173 9259091

Ehepaar (Anf. 60 J.) su. ruh. 3- b. 4 -
Zi.-Whg., ab 85 m², in 2-3 FH, m. Balk.
od. Terrasse, Nieder-Roden, Dudenh.
od. Jügesheim. Tel. 06106  267380

Mühlheim-Mitte/Lämmerspiel: Dipl.-
Psychologin su. 2 - 3 ZW m. Balkon/
Terrasse, mgl. EG. Tel. 06108  76799
oder 06104 75283

Su. Nachmieter f. 3-Zi.-Whg. in
Obertshausen, ab 1. 9.14, EBK, Keller
u. Balkon, 90 m², 2. Stock, Tel. 0157
72999065

Ruhige 3-Zi.-Whg. in OF-BIEBER
gesucht, max 1. OG., m. Balkon/Ter-
rasse, kein Hochhaus, bis 700,– €

warm. Tel. 0173/7662053

Junges Paar sucht 2-3 Zi.-Whg. im
Raum Dieburg, Gr.-Zim., Otzberg, bis
600,- € WM. Tel. 01788090251

Ält. Ehepaar su. in Sprendli./Urbe-
rach 3-Zi.-Whg., ca. 80 m², m. Balk.,
ab Sept.-Dez., Handy 0157 82342479

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Gewerbehalle zu verm., ca. 425 m2,
Lager- und Produktion , Büros. Außer-
dem: Freifläche zu verm., ca. 600 m2,
eingezäunt mit breitem Tor, als Lager-/
Abstellplatz, 63512 Hainburg,
Tel.: 0 15 78/ 5 05 02 84

Heusenstamm: 110 m², Büro, Praxis,
Laden, 4 Räume, EG., sep. Eing., gute
Lage, 3 Min z. S Bahn, € 495,– + Uml.
+ KT., Tel. 06104 9538516

Bürofläche direkt v. Eigentümer, in
Rodgau-Niederroden, zu vermieten,
ab 30 m², zu 4,50 €/m² + NK + KT. Tel.
01 77/ 4 45 53 55

Kl. Laden-Büro Eppertshausen,
Bestlage Hauptstraße, E-Heizung,
Miete incl. Uml. 250,- € pl. Kaution,
von privat. Tel. 0 69/ 68 29 21

Rodgau, Gewerbehalle zu verm., ca.
750 m², gute Ausstattg., viele Park-
plätze, von Privat, Tel. 0151 15954796

Mühlheim: kl. Büro/Laden (Versich.,
Kosmetik, Fußpflege), KM 290,– € +
70,– € Uml. + KT, Tel.  06181 96060

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE
Halle gesucht. 200-350qm Heizung
und WC Raum Hanau Rodgau Obert-
shausen Heusenstamm Seligen-
stadt.Kein Kfz.Tel.: 0163/2655 673

GEWERBEOBJEKTE
Eckladen Mainflingen bei Seligen-
stadt, 5 m Schaufenster, 47 m² Nfl., 64
m² Grundst. Teeküche, WC, KP
39.000,-€, Tel. 0152 5387 0236

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE
Otzberg: 1.270m² Villengrundstück
in bevorzugter, sonniger Lage;
€ 235.000,-, zzgl. 5,95% Prov.
Ursula Prieur 0151 42541206
endres-immobiliengruppe.de

Mainhausen-Mfl: 550 m² Baugrundst.
(25,5 x 21,5 m) GRZ/GFZ 0,4, reines
Wohngebiet, 2. Reihe, von Gärten um-
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